
      05.11.2023                      31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ          www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V LISTOPADU:  

▪ MISTŘICE, KNĚŽPOLE – STŘEDA 08.11.  

▪ TOPOLNÁ, NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 09.11. 

▪ BÍLOVICE, VČELARY, BŘEZOLUPY, SVÁROV, ZLÁMANEC – PÁTEK 10.11. 
 

➢ PODĚKOVÁNÍ Děkujeme všem, kteří zapojili do přípravy a prodeje 

misijních koláčů v Březolupech.  
 

➢ SETKÁNÍ RODIČŮ PRVOKOMUNIKANTŮ V pátek 10.11. se po mši svaté 

v Bílovicích uskuteční informativní setkání rodičů dětí, které se v tomto školním 

roce připravují k prvnímu svatému přijímání. Účast rodičů je víc než nutná  

z důvodu oznámení důležitých informací a termínů k průběhu přípravy dětí.   
 

➢ DĚKANÁTNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE Animátoři děkanátů Uherské Hradiště, 

Uherský Brod a Veselí nad Moravou zvou mládež od 14 let na setkání, které  

se uskuteční ve dnech 17.-18.11.2023 na SGV Velehrad. Na přihlašování můžete 

použít i tenhle link: https://uhmladez.cz/dekanatni-setkani-mladeze-2023/   
 

MOTTO letošního setkání: Radujte se v naději (Řím 12, 12) 

 

  „Často bojujeme o volný čas, ale dnes nás Ježíš vyzývá, 

abychom našli čas, který nás osvobozuje:  

čas, který věnujeme Bohu.  

    Čas, který rozjasňuje a uzdravuje naše srdce,  

      který v nás zvyšuje pokoj, důvěru a radost  

         a zachraňuje nás před zlem a osamělostí.“ 

                                  papež František  

 

➢ SBÍRKY: BÍL – 5.909,- KNĚ – 4.560,- MIS – 4.910,- NED – 5.410,-    

 TOP – 8.320,- BŘE – 4.135,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!            
 

 

 

https://uhmladez.cz/dekanatni-setkani-mladeze-2023/


    POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 06.11.2023 DO 12.11.2023 
 

 

 

 

 

PO 06.11. Kněžpole    18.00 Za Marii Vašíčkovu, dva manžele, syna, 

snachu a za celou živou a zemřelou rodinu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 08.11. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé rodiče Sukupovy, kmotry                

a celou živou rodinu 

Mistřice 18.00 Za zemřelou Emílii Malinovu, manžela, 

zetě a za živou rodinu 

Březolupy 18.00 adorace 

Nedachlebice 18.00 adorace 

ČT 09.11. 

  

Topolná 18.00 Za zemřelou Jarmilu a Františka 

Rozsypálkovy a za duše v očistci 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelého Josefa Knota, sestru a celou 

rodinu 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 10.11. 

  

Bílovice  18.00 Za zemřelého Jana Chrástka, rodiče 

Novákovy a za živou rodinu 

Březolupy  18.00 Za zemřelé Jana a Štěpánku Hovorkovy                     

a dceru Ludmilu Andrýskovu 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

SO 11.11.  Nedachlebice 16.15 žehnání práva 

NE 12.11. 

 

 

32. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelého Františka Běťáka, rodiče, 

bratra a za živou rodinu 

Kněžpole 7.30 Za zemřelého Vladislava a Marii 

Grebeníčkovy, dceru Marii a za rodiče 

z obou stran 

Bílovice  9.00 Poděkování Pánu Bohu za dar života 

s prosbou o požehnání do dalších let  

Topolná 9.00 ZA FARNOST 

Nedachlebice 10.30 Mše svatá za hodovou chasu                              

a obyvatele Nedachlebic  

Březolupy 10.30 Za zemřelé Boženu a Prokopa Hubáčkovy,  

syny, snachu a živou a zemřelou rodinu 


